ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Tè, ngày      tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI
Dự hội nghị trực tuyến triển khai Nghị quyết HĐND huyện và giao kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022

Kính gửi: ............................................................................................

Để triển khai thực hiện thắng lợi các Nghị quyết kỳ họp thứ 4 - HĐND

huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021; UBND huyện trân trọng kính

mời đồng chí dự Hội nghị triển khai Nghị quyết HĐND huyện và giao kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội năm 2022.

I.  Thành phần, địa điểm

1. Điểm cầu trung tâm huyện:

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện.

- Thành phần:

+ Trân trọng kính mời Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

+ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

+ Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện;

+ Lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn UBND huyện;

+ Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị ngành dọc đóng chân trên địa bàn huyện;

+ Các đồng chí Chuyên viên: Văn phòng HĐND - UBND huyện, Phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện;

+ Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện (dự

đưa tin).

2. Điểm cầu các xã

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

- Thành phần: Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch HĐND; Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND và công chức xã, thị trấn có liên quan do UBND các xã, thị trấn mời.

II. Thời gian: 1/2 ngày; khai mạc hồi 14h00', ngày 22/12/2021.

Lưu ý:

- Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện chỉ đạo chuyên viên phụ trách công

nghệ thông tin Văn phòng phối hợp với cán bộ kỹ thuật phụ trách phòng họp trực

2

tuyến các xã, thị trấn kiểm tra đường truyền, thiết bị phục vụ Hội nghị, kiểm tra kết

nối trước 13h30' ngày 21/12/2021.

- Đề nghị các đại biểu thực hiện nghiêm công tác phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện kính

mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- LĐ, CV Văn phòng; ( chuẩn bị tài liệu, hội trường)

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lý Anh Sinh

		2021-12-20T15:09:59+0700

		2021-12-20T15:25:49+0700

		2021-12-20T15:25:49+0700

		2021-12-20T15:25:49+0700